RECONHEÇO a INEXIGIBILIDADE fundamentada no Art. 74, inciso I, da Lei n.º 

14.133/2021, e suas atualizações posteriores, ao tempo em que AUTORIZO a contratação da 

empresa TERRASAL AUTOMÓVEIS AFG LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

13.536.641/0002-98, com o valor total de R$ R$ 4.928,12  (quatro mil, novecentos e vinte e 

oito reais e doze centavos), referente à “Contratação de empresa autorizada pela montadora 

Chevrolet para realização da revisão programada de 60.000 km dos veículos Chevrolet Spin, 

placas RQJ-3E01 e RQJ-3D91, pertencentes à frota da Secretaria Municipal de Saúde”.